inclinati, hanc de regie liberalitatis dono gratiam duximus fa

ciendam, quod .in termims ville nostre Bellenhein et in ne

more, quod Jungholtz dicitur, animalia sua, parva et magna, 

seu pecora et pecudes pellere possint et debeant ac pascere 

sine impedimento et contradictione qualibet in eisdem, dantes 

viro strenuo Heiorico de Bannacker vel ei, qui pro ternporc 

per Spierkowiam fuerit advocatus, presenlibus firmiter in man

datis, quatenus prefatum prepositum et conventum in huiusmodi 

gratia fideliter manuteneant et conservent, nec in eadcm impe

dimentum sihi vel obstaculum sinant ab aliquihus irrogal'i. In 

cuius rei testimonium presentes litteras nostri sigilli munirr.ine 

fecimus commumn Datum Spire anno domini mo cccO tercio, 

iii Idus Januarii, indictione prima. regni vero nostri anno 

quinto. Nos igitur predictorum prepositi et conventus devotis 

supplicationibus inclinati predictum privilegium presentibus in

seri fecimus innovantes et confirmantes auctoritate imperiali 

omnes gracias et concessiones ac omnia prorsus jura, que dictis 

preposito et conventui et eorum ecclesie io eodem privilegio 

sunt iudulta . lnhibemus itaque firmiter et dislricte ei, qui nunc 
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est vel qui pro tempore fuerit per Spiergawiam advocatus pro- dinis heremitarum saucti Augustiui, devotis suis dilectis, gra-

vincialis quatinus prefatos propositum et conventum in huiusmodi liam suam et omne bonum. Quia pridie ducaturn in ferioris Ba-
graciis et concessionibus fideliter manuteneant et conservent. warie surnus ex successione hereditaria assecuti cupientes pre-
Si quis autern hoc attemptare presumpserit, gravem npslre in- decessorum nostrorum, ducum Bawarie, qui adepto pri ncipatu 

dignationis offensam se noverit mcursurum. In cuius rei testi- et ducatu Bawarie ex consuetudiue haclenus ohservata in sin-

mouium presens scripturn ex inde conslJribi et nostre maiesta
tis sigillo iussimus comm uniri Datum Spire ipsa die Vili et 
Modesti martyrum, anno domini m0 ccc xxx0 , regni nostri anno 

sedecimo, imperii vero tercio . 
Das Origiual, welches sich im Besitz des Herrn Bibliothek

sekr'etärs Kelchner in Frankfurt a. ~f. befindet, ist an mehreren 
Stellen defect und verwischt; das Siegel ist abhanden. 

Kaiser Ludwig der Bayer· versetzt die Stadt Giengen mit allem, 

was dazu gehört, für 10,000 Pfd. Haller . 1332~ September 16. 

Wir Ludwig, von gotes gnaden Römischer kayser, ze al
len zeyten merer des reichs, verjehen offenlieh an disem brief 
und tu11 kunt allen den, die in ansehen. oder höt•eut lesen, 
waun wir durch unser und des hailigen reichs no!turft von 
kriegs wegen, der uns und das reiche bie vor an gangen ist,